
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

15 
26 
28 
55 
77 
1 

88 
5 
4 

99 
73 
25 
7 
0 

72 

Name 

ROBERVAL ANDRADE 
RAPHAEL ABBATE 
DANILO DIRANI 
PAULO SALUSTIANO 
ANDRE MARQUES 
WELLINGTON CIRINO 
BETO MONTEIRO 
ADALBERTO JARDIM 
FELIPE GIAFFONE 
LUIZ LOPES 
LEANDRO TOTTI 
JAIDSON ZINI 
R DEBORA 
DANILO ALAMINI 
DJALMA FOGAÇA 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

1:49.952 
1:50.460 
1:50.566 
1:50.751 
1:50.796 
1:51.198 
1:51.199 
1:51.363 
1:51.490 
1:51.758 
1:51.876 
1:52.039 
1:52.839 
1:54.304 
1:58.817 

Diff 

0.508 
0.614 
0.799 
0.844 
1.246 
1.247 
1.411 
1.538 
1.806 
1.924 
2.087 
2.887 
4.352 
8.865 

Gap 

0.508 
0.106 
0.185 
0.045 
0.402 
0.001 
0.164 
0.127 
0.268 
0.118 
0.163 
0.800 
1.465 
4.513 

In Lap 

4 
2 
4 
2 
4 
2 
5 
2 

10 
6 
5 
7 
3 
9 

10 

S1 Best Tm 

41.353 
41.418 
41.543 
41.745 
41.936 
41.757 
41.523 
41.785 
42.086 
42.343 
41.802 
41.910 
42.138 
42.411 
41.662 

S2 Best Tm 

42.495 
42.770 
42.644 
42.735 
42.620 
42.915 
43.159 
43.034 
43.099 
43.121 
43.348 
43.160 
44.104 
44.109 
42.862 

Laps 

11 
9 
10 
6 
10 
10 
11 
13 
12 
14 
9 
7 
12 
10 
10 

Tires 

MB 
MB 
IVE 
VW 
VW 
IVE 
VW 
MB 
VW 
MB 
VOL 
MB 
VW 
VW 
MB 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #25(3x),99,0,72,4 
RADAR #15,26,1 

Printed: 29/07/2023 11:22:04 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / FESTIVAL TURISMO 1.4 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 10:43:02 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

29/07/2023 10:40 


